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امروز نباید از دشمنان هراس داشت؛ ایمان و تقوای الهی ملت ایران را در برابر دشمنان بیمه کرده و صبر و استقامت سلاحی

است که هر نقشه شوم برای سلطه بر این ملت را ناکام گذاشته و به گور دشمنان سپرده است.

امدادهای غیبی انقلاب را حفظ کرده است؛ 

سیدمجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان اظهار کرد:

امدادهای غیبی همواره انقلاب اسلامی را در برهه‌های حساس حفظ کرده است و کافی است حوادثی چون طبس و کودتای
نوژه را به خاطر بیاوریم، نمونه‌هایی که شر دشمنان به خودشان بازگشت و نقشه‌هایشان ناکام ماند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

امروز نیز نباید از دشمنان هراس داشت زیرا خداوند حافظ مردم ایران است و همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب تأکید کرده‌اند،
پروردگار ملت ایران را یاری خواهد کرد و هیچ قدرتی نمی‌تواند اراده ملت را شکست دهد.

وی با اشاره به اهمیت بصیرت در شرایط کنونی گفت:

دشمن گمان می‌کرد با ترور فرماندهان ارشد، توان ایران مختل می‌شود، اما در همان ساعات کوتاه، فرماندهان جدید جایگزین
شدند و پاسخ سخت و کوبنده‌ای به متجاوزان داده شد.

وی یادآور شد:

نیروی انتظامی امروز باید افتخار کند که تحت فرماندهی رهبر معظم انقلاب اسلامی قرار دارد، زیرا تنها رهبری که مقتدرانه در
برابر آمریکا ایستاده، مقام معظم رهبری است و این فرماندهی مظهر عزت، اقتدار و انسجام ملت ایران است و نشان می‌دهد

امنیت کشور در سایه رهبری هوشمند و شجاع حفظ می‌شود.

میردامادی با اشاره به درخشش نیروی انتظامی در جنگ ۱۲ روزه افزود:

رهبر معظم انقلاب فرموده‌اند نیروی انتظامی مظهر امنیت، اقتدار و استقلال ملی است و هفته نیروی انتظامی امسال با شعار
«پلیس مقتدر» گرامی داشته می‌شود که یادآور فرمایش حضرت علی(ع) مبنی بر «در برابر ظالم با اقتدار بایستید و در کنار

مظلوم یاری‌رسان باشید» می باشد.

امام جمعه موقت اصفهان تأکید کرد:

اگر انسان تقوا پیشه کند از هیچ قدرتی و ظلمی نخواهد ترسید و رسیدن به سعادت تنها با صبر و تحمل سختی‌ها ممکن است،
همان‌گونه که پیامبر اسلام(ص) برای نشر دین خدا رنج‌های بسیاری کشیدند، دشمنان آن روز تاب پیشرفت اسلام را نداشتند و

امروز نیز نمی‌توانند پیشرفت‌های ایران در عرصه‌های علمی و نظامی را تحمل کنند.
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وی با اشاره به تهدیدهای خارجی گفت: د

شمنان مدعی‌اند ایران نباید حق استقلال و توان موشکی داشته باشد در حالی که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در حال غارت
منابع آبی غزه و سوریه است و همزمان نمایش‌های تبلیغاتی به راه می‌اندازد. قرآن به ما می‌آموزد که از تهدید دشمن نباید

هراسید، همان‌گونه که امروز نباید از مکانیسم ماشه ترسید.

وی خاطرنشان کرد:

ایمان و تقوای الهی ملت ایران را در برابر دشمنان بیمه کرده و هر آرزوی شومی که برای سلطه بر این ملت طراحی شود
به خود دشمنان بازخواهد گشت چرا که انسان خداشناس هدفمند است و هرگز از مسیر حق و عدالت منحرف نمی‌شود.
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